
【 パワーハラスメントの企業実務対応 】 セミナーのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年 5月に、パワハラ防止措置に関する法律が成立しました。従来から、パワハラについてのトラブルは増

加してきているところですが、今回の法制定によって、雇用管理上の必要な措置を講ずることが義務付けられ

ることとなりました。そこで、パワハラについての相談対応など、企業の実務対応について当事務所の三平よ

り解説をさせていただきます。 

ご多忙のこととは存じますが、是非ともご参加くださいますようご案内申し上げます。 

つきましては、参加申込書（裏面）にご記入のうえ、弊所宛に FAXを送付賜りますよう、謹んでお願い申し

上げます。ご参加を心よりお待ち致しております。 

敬具 

＜開催日＞ 

令和元年 10 月 28日(月) 17:00 ～ 18:30（開場 16:30） 

＜講師＞ 

社会保険労務士法人三平事務所 代表社員 三平和男 

＜会場＞ 

AP 虎ノ門 NS虎ノ門ビル 11 階(下記参照) 

＜参加費＞ 

1,000 円 

＜アクセス＞ 

 

アクセスＱＲコード 

 

〒105-0003 港区西新橋 1-6-15  

NS 虎ノ門ビル（日本酒造虎ノ門ビル） 

11F D ルーム 

TEL：03-3501-2109 

銀座線「虎ノ門駅」9 番・1 番出口より徒歩

3 分  

JR「新橋駅」日比谷口より徒歩 8分  

都営三田線「内幸町駅」A4a 出口より徒歩 3

分 

千代田線「霞ヶ関駅」C3出口より徒歩 4分 

https://www.tc-forum.co.jp/wp-content/themes/tcforum/images/area/ap-shinbashitoranomon/access.png


＜参加申込書＞  

 

出席連絡票 FAX：03-3504-0072(社会保険労務士法人 三平事務所) 

貴社名  

貴社ご住所  

電話番号      (        ) 

ご出席者氏名                           様 

 

【個人情報の取扱いについて】 

本申込により取得した個人情報は、プライバシー・ポリシー(個人情報の保護に関する基本方針)に基づき、以下のように取扱います。な

お、セミナーのお申し込みをもって以下の事項につき、同意されたものとみなします。また個人情報の提供は任意ですが、ご提供いただ

けない個人情報によっては、お申込みが完了しない場合がございます。あらかじめご了承ください。 

① 利用目的 

●お申し込み状況の管理、ご参加履歴の管理 ●当事務所内においてのみ使用する統計資料の作成 

② お客様の個人情報に関するお問合せ、個人情報の開示・訂正・削除等のお問合せにつきましては、下記窓口で受付けております。 

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-19-3 第 2双葉ビル 5階 

社会保険労務士法人三平事務所 個人情報保護責任者 鎭守 三興 

メールアドレス:info@mihirajimusho.jp  TEL:03-3504-0071/FAX:03-3504-0072             

③ 個人情報の第三者への提供および委託は行いません。 

 

mailto:info@mihirajimusho.jp

